пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ ЕООД с рег. № Д24001994ВН-
007ВН/24.02.25 г. и с рег. № Д24001994ВН-009ВН/27.03.25 г., Общински 
съвет – Варна увеличава капитала на “Специализирана болница за активно 
лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ ЕООД, ЕИК 
000090147, с 236 720 /двеста тридесет и шест хиляди седемстотин и 
двадесет/ лева, представляващи стойността на целева субсидия за 
погасяване на задължения на лечебното заведение за данъци и осигурителни 
вноски на персонала за 2024 г.,  закупуване на цифровизатор за рентгенова 
апаратура, хардуер  и софтуер за съхранение на образни изследвания, 
покупка на хематологичен  и биохимичен анализатор и климатик, отпусната 
с решение № 379-2/16/31.10.2024 г. на Общински съвет – Варна, чрез 
записване от едноличния собственик на капитала община Варна на нови 23 

672 /двадесет и три хиляди шестстотин седемдесет и два/ броя дяла с 
номинална стойност от по 10 /десет/ лева всеки. В резултат на извършеното 
увеличение, капиталът на дружеството е в размер на 2 829 910 /два милиона 
осемстотин двадесет и девет хиляди деветстотин и десет/ лева, разпределени 
на 282 991 /двеста осемдесет и две хиляди деветстотин деветдесет и един/ 
дяла, всеки с номинална стойност от 10 /десет/ лева.  
 Изменя чл. 5, ал. 1, изречение първо от Устава на “Специализирана 
болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ 
ЕООД, който да придобие следния вид: 
 „Чл. 5. Капиталът на дружеството е в размер на 2 829 910 /два 
милиона осемстотин двадесет и девет хиляди деветстотин и десет/ лева, 
разпределени на 282 991 /двеста осемдесет и две хиляди деветстотин 
деветдесет и един/ дяла, всеки с номинална стойност от 10 /десет/ лева 
 Общински съвет – Варна възлага на Управителя на “Специализирана 
болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания Варна“ 
ЕООД да предприеме всички необходими действия за вписване на

[...]

ясли“, държавно делегирана дейност към функция IV „Здравеопазване“, 
както следва: 

1. Считано от 01.09.2025 г. общата численост на дейност 437 „Здравен 
кабинет в детски градини и училища“ се увеличава с 1 (една) щатна бройка 
„Медицинска сестра“ за Детска градина №52 „Бялата лястовица“ и става 173 
(сто седемдесет и три), а необходимия фонд работна заплата за 
допълнителната бройка е в размер на 13 804 лв.  

2. В дейност 431 „Детски ясли, детски кухни и яслени групи в детски 
градини“ общата численост се увеличава с 20 (двадесет) щатни бройки и 
става 503 (петстотин и три), както следва: 

- 5 (пет) щатни бройки за „Медицинска сестра“ и 4 (четири) щатни 
бройки за „Детегледачка“ в Детска ясла № 7 „Роза“, считано от 01.05.2025 
г. 

- 2 (две) щатни бройки за „Медицинска сестра“ и 3 (три) щатни 
бройки за „Детегледачка“ в Детска ясла № 9 „Детелина“, считано от